

**Mølgaard Holding Herning ApS**  
Åkirkebyvej 7, 7400 Herning

**CVR-nr. 27 71 80 86**

**Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2019

---

**Benno Rahbek**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mølgaard Holding Herning ApS Åkirkebyvej 7 7400 Herning
	CVR-nr.: 27 71 80 86 Stiftet: 28. april 2004 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Benno Rahbek
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomheder</b>	Erik Mølgaard VVS A/S, Herning BK VVS Mester ApS, Herning
<b>Associerede virksomheder</b>	K.Ø.R. Invest ApS, Herning Rahbek VVS ApS, Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af eje aktier og anparter i andre virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 115.500 kr. mod 105.033 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 475.701 kr. mod 1.143.450 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/10 2017 - 30/9 2018</u>	<u>1/1 2017 - 30/9 2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>115.500</b>	<b>105.033</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-44.000	-44.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>71.500</b>	<b>61.033</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-65.341	243.823
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	463.164	835.900
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.346	0
Andre finansielle indtægter	29.517	46.273
Øvrige finansielle omkostninger	-6.463	-22.701
<b>Resultat før skat</b>	<b>497.723</b>	<b>1.164.328</b>
1 Skat af årets resultat	-22.022	-20.878
<b>Årets resultat</b>	<b>475.701</b>	<b>1.143.450</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	397.823	1.079.723
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-30.122	-42.073
<b>Disponeret i alt</b>	<b>475.701</b>	<b>1.143.450</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	762.146	806.146
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>762.146</u>	<u>806.146</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.125.316	2.390.657
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.487.135	3.023.971
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.612.451</u>	<u>5.414.628</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.374.597</u></b>	<b><u>6.220.774</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	452.156	133.656
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.004.606
Tilgodehavende selskabsskat	0	36.052
Andre tilgodehavender	0	12.500
Tilgodehavender i alt	<u>452.156</u>	<u>1.186.814</u>
Likvide beholdninger	<u>489.580</u>	<u>385</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>941.736</u></b>	<b><u>1.187.199</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.316.333</u></b>	<b><u>7.407.973</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	126.000	126.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.272.451	5.074.628
7 Overført resultat	1.735.370	1.565.492
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.241.821</b>	<b>6.871.920</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	57.785	67.465
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>57.785</b>	<b>67.465</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	172.429
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	287.159
Selskabsskat	7.727	0
Anden gæld	9.000	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.727	468.588
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.727</b>	<b>468.588</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.316.333</b>	<b>7.407.973</b>

## 9 Eventualposter

## Noter

	1/10 2017 - 30/9 2018	1/1 2017 - 30/9 2017
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	31.702	30.558
Årets regulering af udskudt skat	-9.680	-9.680
	<b>22.022</b>	<b>20.878</b>
	30/9 2018	30/9 2017
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	1.294.146	1.294.146
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>1.294.146</b>	<b>1.294.146</b>
Afskrivninger 1. oktober 2017	-488.000	-444.000
Årets afskrivninger	-44.000	-44.000
<b>Afskrivninger 30. september 2018</b>	<b>-532.000</b>	<b>-488.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>762.146</b>	<b>806.146</b>
	30/9 2018	30/9 2017
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	280.000	280.000
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>280.000</b>	<b>280.000</b>
Nedskrivninger 1. oktober 2017	2.110.657	1.966.834
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-65.341	243.823
Udbytte	-200.000	-100.000
<b>Opskrivninger 30. september 2018</b>	<b>1.845.316</b>	<b>2.110.657</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>2.125.316</b>	<b>2.390.657</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Erik Mølgaard VVS A/S	Herning	100 %
BK VVS Mester ApS	Herning	100 %



## Noter

	30/9 2018	30/9 2017
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	60.000	60.000
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
Nedskrivninger 1. oktober 2017	2.963.971	2.128.071
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	463.164	835.900
<b>Opskrivninger 30. september 2018</b>	<b>3.427.135</b>	<b>2.963.971</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>3.487.135</b>	<b>3.023.971</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
K.Ø.R. Invest ApS	Herning	33,33 %
Rahbek VVS ApS	Brande	40 %
	30/9 2018	30/9 2017
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	126.000	126.000
	<b>126.000</b>	<b>126.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	5.074.628	4.794.905
Resultatandel	397.823	1.079.723
Udloddet udbytte	-200.000	-800.000
	<b>5.272.451</b>	<b>5.074.628</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	1.565.492	807.565
Årets overførte overskud eller underskud	-30.122	-42.073
Udbytte fra kapitalandele	200.000	800.000
	<b>1.735.370</b>	<b>1.565.492</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2017	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomhed, BK VVS Mester ApSs gæld til pengeinstitut.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.